Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

Typ
Velikost (Nom.)
( “ )
Vnitřní průměr
před smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Po smrštění (mm) Délka stříhaného
kusu / Množství
na cívce (m)
Vnitřní průměr
d (Max.)
Tloušťka stěny
w (Nom.)*
Tloušťka vrstvy
lepidla AT (Nom.)
WDTE3-030-00-Y 1/8 3,0 1,0 1,00 0,40 1,22 / 100
WDTE3-048-00-Y 3/16 4,8 1,5 1,00 0,40 1,22 / 100
WDTE3-060-00-Y 1/4 6,0 2,0 1,00 0,40 1,22 / 100
WDTE3-090-00-Y 3/8 9,0 3,0 1,35 0,55 1,22 / 50
WDTE3-120-00-Y 1/2 12,0 4,0 1,65 0,70 1,22 / 50
WDTE3-190-00-Y 3/4 19,0 6,0 2,10 0,70 1,22 / 50
WDTE3-240-00-Y 1 24,0 8,0 2,35 0,95 1,22 / 50
WDTE3-400-00-2 11/2 40,0 13,0 2,40 0,95 1,22 / -
Příklad typového označení teplem smrštitelné trubice černé barvy
o průměru 4,8 mm, kusy v délce 1,22 m
WDTE3 - 048 - 00 - 2
Identifi kace formy balení Y

>300%
Hořlavost VW-1 Samozhášivé podle VW-1
Napěťová pevnost ASTM D 2671 (AC 2500V, 1 min.) Žádný defekt
Pracovní odpor IEC 93 >1014 Ω.cm
Stabilita s mědí UL 224 Vyhovuje
Koroze na mědi UL 224 Žádná koroze
Flexibilní teplem smrštitelné trubice “WDTE3“
s termoplastickým lepidlem, do 125°C, 3:1,
kusy v délce 1,22 m
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WDTE3-030-00-2 3,0/1,0 wpr5093
WDTE3-048-00-2 4,8/1,5 wpr5094
WDTE3-060-00-2 6,0/2,0 wpr5095
WDTE3-090-00-2 9,0/3,0 wpr5096
WDTE3-120-00-2 12,0/4,0 wpr5097
WDTE3-190-00-2 19,0/6,0 wpr5098
WDTE3-240-00-2 24,0/8,0 wpr5099
WDTE3-400-00-2 40,0/13,0 wpr5100
Flexibilní teplem smrštitelné trubice “WDTE3“
s termoplastickým lepidlem, do 125°C, 3:1,
v návinu na cívce
Typ
Velikost
(nom.)
Barva
Katalog.
číslo
WDTE3-030-00-1 3,0/1,0 wpr11162
WDTE3-048-00-1 4,8/1,5 wpr11163
WDTE3-060-00-1 6,0/2,0 wpr11164
WDTE3-090-00-1 9,0/3,0 wpr11165
WDTE3-120-00-1 12,0/4,0 wpr11166
WDTE3-190-00-1 19,0/6,0 wpr11167
WDTE3-240-00-1 24,0/8,0 wpr11168
WDTE3-400-00-1 40,0/13,0 wpr11169
Tabulky katalogových čísel jednotlivých typů a druhů balení trubic WDTE3
Vlastnosti lepidla Metoda testování Typické hodnoty
Bod měknutí ASTM E28 95 ± 5°C